
Na temelju članka 37. Statuta Grada Korčule («Službeni glasnik Grada Korčule», broj 
5/01, 4/05, 6/05 i 6/08) te članka 31., 32. i 62. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule 
(«Službeni glasnik Grada Korčule», broj 1/02, 6/02, 4/03, 1/05 i 5/06), Gradsko vijeće Grada 
Korčule je na 6. sjednici održanoj dana 1. rujna 2009. godine donijelo 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o osnivanju Odbora za prostorno ureñenje i promet 

 
1. Osniva se Odbor za prostorno ureñenje i promet, kao stalno radno tijelo Gradskog 

vijeća. 
             

2. Odbor za prostorno ureñenje i promet broji (ukupno) sedam članova. 
  

3. Članove Odbor imenovat će Gradsko vijeće posebnim rješenjem. 
 
4. Zadaća Odbora za prostorno ureñenje i promet je: 

       - predlaganje općih i drugih akata vezane za prostorno ureñenje i promet, u okviru 
ovlasti Gradskog vijeća i/ili Gradonačelnika, 
                  -  analizira stanje u prostornom ureñenju i prometu te predlaže poduzimanje mjera 
u okviru ovlasti Gradskog vijeća i/ili Gradonačelnika,  
                   - i sve ono za što ga  Gradsko vijeće posebno odlukom zaduži. 
 
 5. Administrativno-tehničke poslove za potrebe Odbora za prostorno ureñenje i promet 
obavljat će upravna tijela Grada Korčule. 
 

6. Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom 
glasniku Grada Korčule». 
 
 
KLASA: 021-05/09-03/26             PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2138/01-1-09-1                             GRADSKOG VIJEĆA 
Korčula, 1. rujna 2009.                                                                    Lovro Krstulović. dr. stom. 


